
Zadání VV   (dobrovolné)   na týden   1  8  .-     22  .  5  . 2020 pro   5.C   (  vyučující:   Mgr. Pavla Šedinová)  

Opět po týdnu zdravím páťáky! 
Tentokrát navážeme na předchozí úkol (naše rodina), protože další téma je  N  Á  Š   DŮM  .
A může to být váš opravdový dům, nebo můžete vymyslet nějaký, ve kterém byste chtěli bydlet.
Na internetu jsem našla opět nějaké obrázky na ukázku, ale vy si vymyslíte svůj 
Můžete nakreslit i pohled dovnitř (jako na posledním obrázku).

Určitě vymyslíte vlastní zajímavý domeček – může být třeba na stromě...
Své obrázky mi můžete opět vyfotit a poslat na  můj školní e-mail: p.sedinova@zskncl.cz.

mailto:p.sedinova@zskncl.cz

